
Трета група 
Математика 

Список на добитници на стипендија за студенти запишани на додипломски студии од 
прв циклус на јавните и приватните универзитети и високообразовни установи, кои 
постигнале просечен успех од I-та до тековно запишаната студиска година најмалку 

7,00 просечен успех а се запишани на студиската програма по Математика 

Реден број Име и презиме Општина Бодови 

1 Ива Петар Лазова Центар 9.88 

2 Ерблина Зеќири Тетово 9.85 

3 Мартин Ѓорѓевски Карпош 9.85 

4 Александар Добре Костевски Битола 9.78 

5 Ардиан Имрли Синани Боговиње 9.75 

6 Лејла Ќенан Мамути Боговиње 9.56 

7 Андуена Хазири Гостивар 9.4 

8 Един Муртезан Демири Тетово 9.3 

9 Катерина Гоце Бошкоска Прилеп 9 

10 Зорана Костадиновска Ѓорѓе Петров 8.61 

11 Ангела Лазарова Кочани 8.38 

12 Елиза Скендери Тетово 8 

13 Ангела Тони Вучковска Берово 7.6 

14 Јована Ѓуровска Јегуновце 7.59 

15 Анастасија Антоние Антова Карпош 7.56 

16 Зилфије Исмаил Адили Желино 7.33 

17 Ема Богојевска Тетово 7.31 

18 Ивана Златко Крушаровска Ресен 7.14 

19 Кристина Слободан Трајкова Кавадарци 7.13 

20 Марија П. Плушкоска Вевчани 7.05 

 


